ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой

стоимости объектов капитального строительства, в том числе: зданий,

помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства,

машино – мест, единых недвижимых комплексов, расположенных на

территории Забайкальского края

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля

2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением

о Департаменте государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства

Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585, на основании

материалов, представленных краевым государственным бюджетным

учреждением по архивно – информационному и геопространственному

обеспечению «Забайкальский архивно – геоинформационный центр» от 13

января 2023 года № И/ГКО/57-2023, от 27 января 2023 года № 21, от 20

января 2023 года № 15, от 2 февраля 2023 года № 29 об исправлении

технических ошибок, приказываю :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в Результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального

строительства, в том числе: зданий, помещений, сооружений, объектов

незавершенного строительства, машино – мест, единых недвижимых

комплексов, расположенных на территории Забайкальского края,

утвержденные приказом Департамента государственного имущества

и земельных отношений Забайкальского края от 22 октября 2020 года

№ 20/НПА (с изменениями, внесенными приказами Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8 февраля 2021 года № 3/НПА,

от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12 марта 2021 года № 6/НПА,

от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля 2021 года № 14/НПА, от 31 мая

2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года № 24/НПА, от 22 июля 2021 года

№ 28/НПА, от 10 августа 2021 года № 31/НПА, от 1 сентября 2021 года

№ 35/НПА, от 30 сентября 2021 года № 37/НПА, от 16 ноября 2021 года №

2

40/НПА, от 29 ноября 2021 года № 41/НПА, от 17 декабря 2021 года №

44/НПА, от 17 января 2022 года № 3/НПА, от 25 января 2022 года № 5/НПА,

от 16 февраля 2022 года № 8/НПА, от 23 марта 2022 года № 12/НПА, от 12

апреля 2022 года № 16/НПА, от 17 мая 2022 года № 20/НПА, от 20 июня 2022

года № 25/НПА, от 11 июля 2022 года № 29/НПА, от 1 августа 2022 года №

32/НПА, от 29 августа 2022 года № 34/НПА, от 13 сентября 2022 года №

37/НПА, от 17 октября 2022 года № 42/НПА, от 31 октября 2022 года №

44/НПА, от 7 ноября 2022 года № 48/НПА, от 9 декабря 2022 года № 50/НПА,

от 20 декабря 2022 года № 53/НПА, от 1 февраля 2023 года № 1/НПА).

2. Отделу организационного обеспечения и контроля обеспечить

официальное опубликование настоящего приказа на сайте

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный

интернет-портал правовой информации исполнительных органов

государственной власти Забайкальского края».

3. Отделу земельных отношений и землеустройства в течение трех рабочих

дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить его копию (включая

сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу) в

федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственный

кадастровый учет и государственную регистрацию прав для внесения изменений в

сведения Единого государственного реестра недвижимости.

4. Отделу земельных отношений и землеустройства и отделу

организационного обеспечения и контроля в течение десяти рабочих дней

со дня принятия настоящего приказа обеспечить информирование населения

о принятии настоящего приказа путем:

1) размещения извещения на официальном сайте Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) направления извещения для опубликования в газете «Азия-экспресс»

или газете «Забайкальский рабочий»;

3) размещения извещения на информационных щитах при отделах

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края;

4) направления информации о принятии настоящего приказа в органы

местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов,

муниципальных округов Забайкальского края для информирования местного

населения.

5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после

дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Департамента

государственного имущества

и земельных отношений Забайкальского края  С.С.Быстров

3

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Департамента государственного

имущества и земельных отношений

Забайкальского края
от ____________ № _______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Результаты определения кадастровой стоимости

объектов капитального строительства, в том числе: зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино – мест,

единых недвижимых комплексов, расположенных на территории

Забайкальского края, утвержденные приказом Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского

края от 22 октября 2020 года № 20/НПА (с изменениями, внесенными

приказами Департамента государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8

февраля 2021 года № 3/НПА, от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12

марта 2021 года № 6/НПА, от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля

2021 года № 14/НПА, от 31 мая 2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года

№ 24/НПА, от 22 июля 2021 года № 28/НПА, от 10 августа 2021 года №

31/НПА, от 1 сентября 2021 года № 35/НПА, от 30 сентября 2021 года №

37/НПА, от 16 ноября 2021 года № 40/НПА, от 29 ноября 2021 года №

41/НПА, от 17 декабря 2021 года № 44/НПА, от 17 января 2022 года №

3/НПА, от 25 января 2022 года № 5/НПА, от 16 февраля 2022 года №

8/НПА, от 23 марта 2022 года № 12/НПА, от 12 апреля 2022 года №

16/НПА, от 17 мая 2022 года № 20/НПА, от 20 июня 2022 года № 25/НПА,

от 11 июля 2022 года № 29/НПА, от 1 августа 2022 года № 32/НПА,

от 29 августа 2022 года № 34/НПА, от 13 сентября 2022 года № 37/НПА,

от 17 октября 2022 года № 42/НПА, от 31 октября 2022 года № 44/НПА,

от 7 ноября 2022 года № 48/НПА, от 9 декабря 2022 года № 50/НПА,

от 20 декабря 2022 года № 53/НПА, от 1 февраля 2023 года № 1/НПА)

1. Строку 22527 изложить в следующей редакции:

«

22527 75:04:110316:112 8109248,15

».

2. Строку 45015 изложить в следующей редакции:

«

45015 75:06:070101:31 667970,46

».

3. Строку 52545 изложить в следующей редакции:

4

«

52545 75:06:280101:413 898808,4

».

4. Строку 102917 изложить в следующей редакции:

«

102917 75:10:050131:124 2645675,49

».

5. Строку 103580 изложить в следующей редакции:

«

103580 75:10:050142:56 2800053,4

».

6.  Строку 195611 изложить в следующей редакции:

«

195611 75:19:220224:151 280614,15

».

7.  Строку 219465 изложить в следующей редакции:

«

219465 75:21:080204:183 135887,26

».

8.  Строку 222108 изложить в следующей редакции:

«

222108 75:21:100601:30 310202,26

».

9.  Строку 223733 изложить в следующей редакции:

«

223733 75:21:220101:196 21490566,85

».

10.  Строку 228901 изложить в следующей редакции:

«

228901 75:21:230578:340 1373864

».

11.  Строку 230184 изложить в следующей редакции:

«

230184 75:21:230883:1342 8968837,42

».

12.  Строку 230202 изложить в следующей редакции:

«

230202 75:21:230883:1359 703768,42

».

13.  Строку 230302 изложить в следующей редакции:

«

230302 75:21:230883:1451 759395,45

5

».

14.  Строку 279594 изложить в следующей редакции:

«

279594 75:24:240214:707 498576,04

».

15.  Строку 338887 изложить в следующей редакции:

«

338887 75:32:010344:36 6418780,2

».

16.  Строку 342860 изложить в следующей редакции:

«

342860 75:32:010407:278 2087680,36

».

17.  Строку 343752 изложить в следующей редакции:

«

343752 75:32:010413:1551 555024,94

».

18.  Строку 346352 изложить в следующей редакции:

«

346352 75:32:010428:452 15943653,08

».

19.  Строку 366845 изложить в следующей редакции:

«

366845 75:32:020119:73 1973371,61

».

20.  Строку 367785 изложить в следующей редакции:

«

367785 75:32:020125:35 3425003,63

».

21.  Строку 372363 изложить в следующей редакции:

«

372363 75:32:020133:401 3701072,03

».

22.  Строку 381819 изложить в следующей редакции:

«

381819 75:32:020155:103 1802829,16

».

23.  Строку 385807 изложить в следующей редакции:

«

385807 75:32:020318:6 40241590,68

».

24.  Строку 387758 изложить в следующей редакции:

«

6

387758 75:32:020506:471 4537475,8

».

25.  Строку 400868 изложить в следующей редакции:

«

400868 75:32:021136:102 605177,47

».

26.  Строку 406466 изложить в следующей редакции:

«

406466 75:32:030104:144 279399,3

».

27.  Строку 409386 изложить в следующей редакции:

«

409386 75:32:030150:113 627596,25

».

28.  Строку 414950 изложить в следующей редакции:

«

414950 75:32:030601:1411 9792553,32

».

29.  Строку 418334 изложить в следующей редакции:

«

418334 75:32:030606:1718 16947596,92

».

30.  Строку 419480 изложить в следующей редакции:

«

419480 75:32:030606:907 4549045,04

».

31.  Строку 420277 изложить в следующей редакции:

«

420277 75:32:030607:791 28128077,04

».

32.  Строку 420679 изложить в следующей редакции:

«

420679 75:32:030608:145 17812828,71

».

33.  Строку 422613 изложить в следующей редакции:

«

422613 75:32:030608:324 1145752,08

».

34.  Строку 424537 изложить в следующей редакции:

«

424537 75:32:030609:289 468619,5

».

7

35.  Строку 433585 изложить в следующей редакции:

«

433585 75:32:030641:1047 1207040,49

».

36.  Строку 438070 изложить в следующей редакции:

«

438070 75:32:030647:888 2800819,71

».

37.  Строку 442361 изложить в следующей редакции:

«

442361 75:32:030660:1179 3753904,68

».

38.  Строку 442376 изложить в следующей редакции:

«

442376 75:32:030660:1193 32991966,98

».

39.  Строку 442892 изложить в следующей редакции:

«

442892 75:32:030660:625 1282163,25

».

40.  Строку 442904 изложить в следующей редакции:

«

442904 75:32:030660:639 2171382

».

41.  Строку 450686 изложить в следующей редакции:

«

450686 75:32:030715:389 3076124,97

».

42.  Строку 460031 изложить в следующей редакции:

«

460031 75:32:030734:351 1373082,98

».

43.  Строку 460840 изложить в следующей редакции:

«

460840 75:32:030736:518 6913817,04

».

44.  Строку 461173 изложить в следующей редакции:

«

461173 75:32:030736:941 533465,11

».

45.  Строку 461200 изложить в следующей редакции:

«

8

461200 75:32:030736:967 798623,79

».

46.  Строку 461201 изложить в следующей редакции:

«

461201 75:32:030736:968 808019,36

».

47.  Строку 461202 изложить в следующей редакции:

«

461202 75:32:030736:969 793926

».

48.  Строку 461215 изложить в следующей редакции:

«

461215 75:32:030736:980 789228,22

».

49.  Строку 461231 изложить в следующей редакции:

«

461231 75:32:030736:996 546608,87

».

50.  Строку 473868 изложить в следующей редакции:

«

473868 75:32:030761:517 3284802,37

».

51.  Строку 474085 изложить в следующей редакции:

«

474085 75:32:030762:232 1752792,76

».

52.  Строку 476348 изложить в следующей редакции:

«

476348 75:32:030765:314 1948553,38

».

53.  Строку 479376 изложить в следующей редакции:

«

479376 75:32:030805:488 14754830,54

».

54.  Строку 482168 изложить в следующей редакции:

«

482168 75:32:030817:239 2788523,4

».

55.  Строку 482706 изложить в следующей редакции:

«

482706 75:32:030820:199 6613652,97

».

9

56.  Строку 482868 изложить в следующей редакции:

«

482868 75:32:030821:120 3641763,53

».

57.  Строку 486742 изложить в следующей редакции:

«

486742 75:32:030836:295 10615330,16

».

58.  Строку 487758 изложить в следующей редакции:

«

487758 75:32:030844:17 598973,49

».

59.  Строку 499201 изложить в следующей редакции:

«

499201 75:32:040504:920 2451222,62

».

60.  Строку 499202 изложить в следующей редакции:

«

499202 75:32:040504:921 1188614,97

».

61.  Строку 501067 изложить в следующей редакции:

«

501067 75:32:040506:1791 2261056,75

».

62.  Строку 523090 изложить в следующей редакции:

«

523090 75:32:040512:1965 3316092,42

».

63.  Строку 527776 изложить в следующей редакции:

«

527776 75:32:040515:192 1919778,85

».

64.  Строку 536740 изложить в следующей редакции:

«

536740 75:32:040944:274 3164479,63

».

65.  Строку 540474 изложить в следующей редакции:

«

540474 80:01:080101:1026 767150,14

».

66.  Строку 540560 изложить в следующей редакции:

«

10

540560 80:01:080101:1113 1542551,16

».

______________________

11

Согласовано:

Заместитель начальника отдела

правового обеспечения и кадров          О.В.Новожилова